2022 年 １ 月 20 日

各 位

会   社   名  グラントマト株式会社

コ ー ド 番 号  7137 TOKYO PRO Market

代    表    者  代表取締役社長 南條 浩

お 問 合 せ 先  執行役員管理本部部長 遠藤誠也

電  話  番  号  0248–94-2014

Ｕ    Ｒ    Ｌ  https://www.grantomato.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Marketへの上場申請のお知らせ

 グラントマト株式会社（本社：福島県須賀川市、以下「当社」）は、本日 2022年１月

20日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山道 裕己）が

運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Marketに対して、フィリップ証券株式会社（本

社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真）を指定アドバイザー（J-Adviser）とし

て新規上場申請をいたしましたのでお知らせします。

 当社は、食と共に歩むアグリビジネスカンパニーとして、「安心でおいしい食物と健康

をすべての食卓へ」を経営理念としており、「アグリ市場における好循環スパイラルによ

って、農業生産者や消費者、各企業の皆様をつなぐサービスを創出し提供する」という経

営方針を掲げ、アグリソリューション事業を展開しております。具体的には、福島県、茨

城県、栃木県、山形県下を中心とした農業関連資材や農業生産物の販売、食料品販売、農

業生産及び流通のサポート等を行っております。

 今後とも、より一層のご支援を賜りたく、お願い申し上げます。

以 上

tel:0248-94-2014